
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2024 року  м. Чортків     №298 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 20.03.2024 №88 

«Про затвердження складу постійно діючої комісії з питань поводження з 

безхазяйними відходами на території Чортківської міської територіальної 

громади 

 

 У зв’язку із кадровими змінами в структурі Чортківської міської ради, 

відповідно до статті 20 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

статті 12, 21 Закону України «Про управління відходами», постанови Кабінету 

Міністрів України від 3 серпня 1998 року №1217 «Про затвердження Порядку 

виявлення та обліку безхазяйних відходів», згідно з Правилами благоустрою 

території Чортківської міської територіальної громади, а також керуючись 

підпунктом 7 пункту «а» частини 1 статті 30, статтею 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету від 

20.03.2024 №88 «Про затвердження складу постійно діючої комісії з питань 

поводження з безхазяйними відходами на території Чортківської міської 

територіальної громади, виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.   

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 20 листопада 2024 року №298 
 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами  

на території Чортківської міської територіальної громади 

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА   -  голова комісії, заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської 

ради; 

Ірина МАЦЕВКО - заступник голови комісії, начальник 

управління комунального господарства міської 

ради;   

Оксана КАСІЯНИК - секретар комісії, начальник відділу ЖКГ та 

підтримки ОСББ управління комунального 

господарства міської ради; 

Члени комісії: 

Віта СТРУТИНСЬКА - провідний спеціаліст відділу земельних 

ресурсів міської ради;  

Роман ЗАПОТІЧНИЙ - інженер Чортківського комбінату 

комунальних підприємств;  

Михайло ТАБАЧАК  - в.о. начальника комунального підприємства 

«Благоустрій» Чортківської міської ради; 

Андрій СТЕЛІГА - інспектор відділу муніципальної інспекції та 

контролю за паркуванням міської ради; 

 - староста старостинського округу в якому 

здійснюється перевірка  (за згодою) 

 - поліцейський офіцер громади (за згодою) 

 

 

Секретар міської ради      Ярослав ДЗИНДРА 


